
 1 

ZSSport.0200.26.2015 

ZARZĄDZENIE NR 26/2015 

Dyrektora Zespołu Szkół Sportowych im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

z dnia 17.11.2015r 

 

w sprawie harmonogramu pracy pracowników obsługi   

 

 

Na podstawie art.39 ust.1 pkt 1 oraz art.40 ust.5 Ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 

1991 roku (Dz. U. z 2004 r. Nr 256) z późn. zmianami, w związku z ustaleniem 

harmonogramu pracy pracowników obsługi: 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Z dniem 23.11.2015 roku zmieniam czas pracy pracowników obsługi: sprzątaczek 

i dozorców. 

 

 

§ 2 

 

Wprowadzam dla sprzątaczek w trybie dwuzmianowym następujący czas pracy:  

1. Pierwsza zmiana w godzinach od 6
00

 do 14
00

,  

2. Druga zmiana od 12
00 

do 20
00

. 

 

§ 3 

Wprowadzam dla dozorców w trybie dwuzmianowym następujący czas pracy:  

1. Zmiana dzienna w godzinach od 8
00

 do 20
00

,  

2. Zmiana nocna od 20
00 

do 8
00

. 

 

§ 4 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam pracownikom obsługi. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


